2023 年 10 月 17 日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 高橋  太

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 専務執行役員

経営企画統括

坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

人事人事人事人事異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

2023 年 11 月 1日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

経営企画本部長
間中

ま な か

 庸之

やすゆき

経営企画本部 本部長代理

兼 経理部長

経営企画本部

経理部 部長代理
會

あい

田

だ

 英雄

ひ で お

経営企画本部

経理部 グループマネージャー

 以  上

３３３３----２２２２